
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



POZVÁNKA
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice které se 
bude konat dne 21. 5. 2020  v 1900 hod. v místním kině

Program zasedání:
1.  Zahájení
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4.  Schválení bezúplatného převodu pozemku p.č. 4094/3 chodník ul. Jízdárenská
5.  Směna pozemků v ul. Za Školou
6. Prodej pozemku v ul. Křepická
7.  Schválení účetní závěrky Městyse Velké Němčice za rok 2019 
8.  Schválení celoročního hospodaření městyse za rok 2019, inventarizační zprávy

městyse za rok 2019 a Záv. účet městyse Velké Němčice za rok 2019 
9.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Velké Němčice za r. 2019 
10. Zadání Územního plánu – aktualizované znění



POZVÁNKA
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice které se 
bude konat dne 21. 5. 2020  v 1900 hod. v místním kině

11. Úhrada za bezesmluvní užívání pozemku pod budovami ÚM, pohostinství, KD
12. Schválení bezúplatného převodu – podílu na parc. č. 4418 v ul. Za Školou
13. Schválení výsledku výb. řízení na rekonstrukci elektřiny  na I. stupni ZŠ
14. Schválení věcného břemene plyn přípojky u novostavby RD v ul. B. Němcové
15. Schválení zřízení služebnosti na zdr. středisku a družiny při ZŠ 15. Diskuze
16. Návrh na usnesení 
17. Závěr



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pondělí 18.května 2020. 



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2020. 
Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 500,-Kč/osoba a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo rodinný dům, ve kterém 
není nikdo hlášen k trvalému pobytu. 
Tiskopis “Ohlášení k místnímu poplatku“ se letos neod evzdává, je založen 
na ÚM z roku 2019.  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč
Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme ): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes
Poplatky jsou splatné do 31.5.2020. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Pošta Velké N ěmčice 
Od 4.5.2020 platí pro ve řejnost obvyklá otevírací doba: 

Po 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00 
Út 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
St 7:00 – 10:30 13:00 – 17:00
Čt 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
Pá 7:00 – 10:30 13:00 – 15:30

tel.č.  954 269 163 



Úřad městyse Velké N ěmčice
upozor ňuje na provoz v ú řední dny:

pond ělí a st ředa 8:00 – 17:00 hodin .
Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické:  519 417 221, 519 417 316, příp.  
e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.
Dále žádáme občany, aby při vstupu do veřejných 

budov používali roušku.  



Sbor dobrovolných hasičů
Velké Němčice pořádá 

v sobotu 16.5.2020 sběr železa po obci.
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 9:00 hodin.



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny:

- v pondělí     18.5.2020 v době od 08:00 do 14:00 hodin
Vypnutá oblast: 
- Městečko – pravá strana od č.p. 64 (Hlávka Petr) po č.p. 85 (pošta, 
úřad městyse)



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v úterý 19.5.2020 v době od 7:45 do 12:45 h. 
Vypnutá oblast: 
- Brněnská – hřbitov
- U Hřbitova – č.p. 591(Kaválek J.)
- Zádvorník – č.p. 511(Suchý Petr), č.p.624, 512(Strouhalová K.), 
č.p.593(Fojtík P.), č.p. 543(List K.), č.p. 557(Řežábek M.)



MUDr. Nentvich upozorňuje, 

Vzhledem k mimořádné protiepidemiologické situaci 
nařízené vládou ČR je zaveden nouzový režim ordinace 
PLDD.
Akutní pacienti budou ošetřeni pouze po telefonickém 
objednání a konzultaci s lékařem na tel.čísle 603 263 110. 
Ostatní vyšetření, prosím, odložte.                               
Mimořádné opatření platí od 16.3.2020 do odvolání.

MUDr. Nentvich 603 263 110
Sestra 731 061 831



Ambulance praktického lékaře pro dospělé ve V. Němčicích a Uherčicích 
oznamuje, že v důsledku šířícího se onemocnění koronavirem zavádí změnu 
způsobu ošetřování pacientů následovně:

- nepřicházejte do ordinace s chřipkovými příznaky jako je kašel, teplota, rýma, 
celková slabost. Domlouvejte se s lékařem pouze telefonicky. Chráníte tím bezpečnost 
lékaře, sebe i pacientů v čekárně. 
- nepřicházejte do ordinace s onemocněním, které nevyžaduje akutní ošetření. 
- ke kontrole neschopenek, konzultaci stavu i předpisu léků využívejte telefon.          
Prac. doba: Po-Pá 8-12 hod.,  po 12 hod. lze telefonovat na mobilní čísla.  
Telefonní spojení: Út, Čt  - Dr. Bartlová - Uherčice 519 418 367, 723 334 256                

Po, St, Pá - Dr. Šandorová, V. Němčice 519 417 220, 602 819 892

V případě podezření na koronavirovou infekci volejte na tel. číslo Státního zdrav. 
ústavu v Praze: 724 810 106, 725 191 367, 725 191 370 nebo novou linku 1212 či 
Kraj. hygien. stanici na tel.č.  773 768 994,                                              

v případě život ohrožujícího stavu rychlou záchrannou službu na č. 155 nebo 112.  

•






